FEDERAÇÃO AMAPAENSE DE FUTEBOL
FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL-CBF

FUNDADA EM 26 DE JUNHO DE 1945
CNPJ: 05.990.304/0001-67

FAFAMAPA.COM.BR

Avenida. FAB, 2371 – Santa Rita - CEP 68.901-259
secgeral@fafamapa.com.br

(96) 3345-6637
Macapá – Amapá

PORTARIA Nº. 002/2025/GAB/FAF

O Presidente em Exercício da Federação Amapaense de Futebol –

FAF, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da

entidade e,

CONSIDERANDO: O art. 6º da Lei 10.671 de 15 de maio de

2003.

RESOLVE: Nomear o Senhor AMILAR FERNANDES ALVES,

como Ouvidor do Campeonato Amapaense de Futebol Profissional Série A

de 2026, sem ônus para a Federação.

Dê-se ciência;

Cumpra-se;

E publique-se.

Gabinete do Presidente da Federação Amapaense de Futebol –

FAF, em Macapá-AP, 19 de Novembro de 2025.

Raimundo Pereira Góes da Silva Netto

Presidente Em Exercício da FAF

		2025-11-21T05:13:55-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com